СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

29.04.2016                                                                                                  № 91

О создании комиссии Совета муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» по контролю за достоверностью и полнотой сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Сасыкольский сельсовет»
В соответствии с Федеральными законами РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями Федерального закона РФ от 03.11.2015 № 303-ФЗ), от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и Уставом муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»,

Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» решил:

1. Создать комиссию Совета муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Сасыкольский сельсовет» (далее – Комиссия).
2. Утвердить состав Комиссии (приложение).

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Сасыкольский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Сасыкольский сельсовет» от 01.03.2016 №78.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета МО «Сасыкольский сельсовет»                            Т.П. Старцева

Глава МО «Сасыкольский сельсовет»                                                       Т.П. Старцева

	Приложение

к решению Совета муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

от 29.04.2016 № 91

Состав комиссии Совета муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Сасыкольский сельсовет»
	Попова Н.К.
	-
	председатель комиссии

	Акулов А.В.
	-
	заместитель председателя комиссии

	Чернова Н.А.
	-
	секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Морозова Т.Н.

	Кожевникова Т.А.